
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П Р И К А З 

13.02.2020 г.                                                                                        №  13-1 

 

Об организации и  проведении 

Всероссийских  проверочных работ 

в 2019-2020 учебном году. 

      

            В целях организованной подготовки и проведения Всероссийских 

проверочных работ  (далее-ВПР) в общеобразовательных организациях МО 

«Кузоватовский район» в марте-апреле 2020 года в соответствии с приказом 

Федеральной службы в сфере образования и науки от 27.12.2019 года № 

1746 «О проведении  Федеральной службой по надзору в сфере образования 

и науки мониторинга качества подготовки обучающихся 

общеобразовательных организаций  в форме всероссийских проверочных 

работ», ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить  старшего инспектора В.Г.  Юрасову муниципальным 

координатором проведения ВПР и  обеспечить   контроль за организацией и 

проведением  Всероссийских проверочных работ в общеобразовательных    

организациях Кузоватовского района. 

2. Контроль  за исполнением  данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

       

Начальник  МУ 

«Управление образования» 

 

             

           Е.П. Чамкаева 

 


